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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927006B

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit TEKTRON SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Nr.1, 
ZK.8310, N.P.6/441-N1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport. Tregti me shumice dhe pakice te 

paisjeve kompjuterike, kancelarie, telefonike, artikujve 
elektronike dhe aksesoreve te tyre. Sherbime dhe konsulence 
lidhur me artikujt qe tregton. Sherbim Printimi, Skanimi, 
Fotokopjimi, monitorimi, dhenia me qera dhe mirembajtje e 
pajisjeve ne lidhje me to. Sherbim Monitorimi te vendodhjes 
se mjeteve motorike. Blerje, import, eksport, tregtim, 
shpendarje me shumice e pakice, te kancelarive, 
shtypshkrimeve shkollore ose joshkollore, librave dhe 
gazetave. Programim faqesh internet (Web Design-
Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Blerje, import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi, 
mirembajtje dhe integrimi pajisje audiosh, kamera sigurie 
dhe pajisje e pjese kembimi per to, sisteme alarmi  dhe 
pajisje e pjese kembimi per to, pajisje kundra zjarrit, njesi, 
centrale dhe sisteme  telefonie, rrjet informatik dhe wireless, 
si dhe pajisje e pjese kembimi per to, njesi, pajisje dhe pjese 
kembimi informatike, kontrolli, aksesi, pajisje 
elektroshtepiake dhe pjese kembimi  per to. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi I sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. 
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Realizimi I projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Sherbim 
dhe konsulence per transport kombetar dhe nderkombetar, 
llogjistike dhe  koordinim operacional. Sherbim dhe 
konsulence studimin e tregut, marketingu, menaxhim i 
aktiviteteve ne lidhje me to.  
Altin Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinLuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 760,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinZiko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKTRON SOLUTIONS
E-Mail: finance@tektron.al  
Telefon: 0675092222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-877675-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678C340C-6B1E-4CFB-A743-3D0CBD73B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8DDED4-2CBD-4ECB-917F-B6D360B176E0
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03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900842-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Njesia Nr.18, Rruga Don Bosko, Godina 8 kate, Kati i 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Pallati E, Dyqani nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074823-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2019 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinprendi@tektron.al")         
Objekti ishte            ("Import dhe eksport. Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve 
kompjuterike, kancelarie, telefonike, artikujve elektronike dhe aksesoreve te tyre. Sherbime 
dhe konsulence lidhur me artikujt qe tregton. ")          u be            ("Import dhe eksport. 
Tregti me shumice dhe pakice te paisjeve kompjuterike, kancelarie, telefonike, 
artikujve elektronike dhe aksesoreve te tyre. Sherbime dhe konsulence lidhur me 
artikujt qe tregton. Sherbim Printimi, Skanimi, Fotokopjimi, monitorimi, dhenia me 
qera dhe mirembajtje e pajisjeve ne lidhje me to. Sherbim Monitorimi te vendodhjes 
se mjeteve motorike. Blerje, import, eksport, tregtim, shpendarje me shumice e 
pakice, te kancelarive, shtypshkrimeve shkollore ose joshkollore, librave dhe 
gazetave. Programim faqesh internet (Web Design-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim 
montimi, mirembajtje dhe integrimi pajisje audiosh, kamera sigurie dhe pajisje e 
pjese kembimi per to, sisteme alarmi  dhe pajisje e pjese kembimi per to, pajisje 
kundra zjarrit, njesi, centrale dhe sisteme  telefonie, rrjet informatik dhe wireless, si 
dhe pajisje e pjese kembimi per to, njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi, pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi  per to. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi I sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi I projektimit dhe instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Sherbim dhe konsulence 
per transport kombetar dhe nderkombetar, llogjistike dhe  koordinim operacional. 
Sherbim dhe konsulence studimin e tregut, marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne 
lidhje me to.  ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B33CB7D-EB75-474E-9D70-C74118B3112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E001D-5344-4C57-973D-DFD850C819FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E001D-5344-4C57-973D-DFD850C819FF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-187246-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Tektron Solutions shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
TEKTRON.xlsx
Vendim i Asamblese 2019 - Tektron Solutions low.pdf
PASQYRAT E BILANCIT TEKTRON +SHENIMET SHPJEGUESE 2018 low.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551832-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.07.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Altin Prendi per nje afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Prendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2020")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584212-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019 + Shenime Shpjeguese - Tektron Solutions sh.p.k..R.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
PASQYRA E PERFOMANCES TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS 
NATYRES 2019.xlsx

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645724-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
15.01.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA61449-C4A2-4A95-8576-6C68A598032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA61449-C4A2-4A95-8576-6C68A598032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D935AA90-F822-4160-9D2D-BD14BFF16752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E924E949-B733-467A-9794-00907432DD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404EB95-4380-4AEC-BD32-9421BD42D78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404EB95-4380-4AEC-BD32-9421BD42D78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAF3560-9DC5-459A-826A-D1EB183A7DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1E3EA8-6FA0-4084-B660-A318EAEF8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B6A2D-0069-441C-9A0D-46F0B8C93E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031D2EE4-4B82-403E-AB7C-88E8274C13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879FA819-923F-4333-8CD4-A588B7BA16E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879FA819-923F-4333-8CD4-A588B7BA16E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE39743-4C30-4A42-A312-49CFC8269978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE9D847-CAD4-492C-8B1C-E41A4A62FC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88CEB53-43A3-4A22-ADE5-F7852058BAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68AA79-0D73-4023-B62D-04DC030F778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68AA79-0D73-4023-B62D-04DC030F778C
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ortaku  Altin Prendi  ne favor te Altin Luli (76%)  dhe Ervin Ziko (24%). 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Luli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "76,00             Kontributi ne para "760,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Ziko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "240,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649964-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Altin Prendi dhe 
emerimin ne vend te tij te Altin Luli. Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe postes 
elektronike (e-mail). Depozitimi i statutit, date 25.01.2021.
Telefon ishte            ("0698758003")          u be            ("0675092222")         
E-Mail ishte            ("altinprendi@tektron.al")          u be            ("finance@tektron.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Luli")                      Nga data "25/01/2021             
Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Altin Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-693570-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TEKTRON SOLUTIONS 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF7315F-5849-43FF-AFB7-29293639FC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CF068F-E0CA-4D2C-BBA0-40A61A0AD710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CF068F-E0CA-4D2C-BBA0-40A61A0AD710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B154ADF-4AA3-4191-8B96-8023B7802B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC4D3A-B8E1-4746-BA84-8618D1C7ABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF00233-8642-46F8-8C90-6EC5FE7F8744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF00233-8642-46F8-8C90-6EC5FE7F8744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5BAC06-C248-46F9-87F4-9F91C22592BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC952B40-EFE1-4FDA-8266-B3FE8504FC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05099C0E-6B4E-4E49-82A4-DC268F6DE618
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Vendim ortaku Bilanc 2020_Tektron.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TEktron 
Solutios 2020.xlsx
Bilanc 2020 + Shenime Shjeguese_R.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721502-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese dt.10.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Nr.1, ZK.8310, N.P.6/441-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Njesia Nr.18, Rruga Don Bosko, Godina 8 kate, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-908822-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Shenime tektron Solutions 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TEKTRON SOLUTIONS 2021.xlsx
vendimi Ortakve 2021 Bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TEktron 
Solutios 2021.xlsx

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C69EC42-A4B5-4BC4-A9ED-DB2291F0E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED05941-D1C4-4030-8B44-2CF94D0D4FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED05941-D1C4-4030-8B44-2CF94D0D4FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725C983-16F4-4280-BD9B-39E588C71C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E6913-C8A9-4235-83C5-01F3E1501F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C4C6E-E0F8-499D-9D7C-32D4DC437188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C4C6E-E0F8-499D-9D7C-32D4DC437188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A561ED8-229B-4DC7-ABB8-DF4FB59C0EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0958DE-EDBB-4F67-942E-3D03D16CC402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2154FF47-2F43-4B4C-BAA1-B306C82092D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2347566E-296D-403C-AABA-082737C54BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F56BEA2-3461-43CD-9A2D-ABC3698F59FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F56BEA2-3461-43CD-9A2D-ABC3698F59FE

